IX Sesja Rady Gminy Kobierzyce

23.07.2019r.

2. Przyjecie porzadku obrad.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

11
11
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 23.07.2019 09:07:54



IX Sesja Rady Gminy Kobierzyce

23.07.2019r.

5. Podjecie uchwaly w sprawie odpowiedzi
na skarge Prokuratury Rejonowej dla
Wroclawia-Krzykéw Zachod otrzymanej w dniu
5 lipca 2019 roku na niezgodnos¢ z prawem
aktu prawa miejscowego.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

11
10
0
0
1

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 23.07.2019 09:45:23



IX Sesja Rady Gminy Kobierzyce

23.07.2019r.

6. Podjecie uchwaty w sprawie )
zaliczenia drogi potozonej w miejscowosci Sleza
do kategorii drég gminnych publicznych
oraz ustalenia jej przebiegu.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

11
11
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 23.07.2019 09:50:54



